3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЯБЧИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» января 2022г. № 2

с.Рябчи
«Об отмене Постановления № 43 от 28.12.2017 года

«О порядке ведения реестра расходных

обязательств Рябчинского сельское поселения»

         В соответствии с п.4 ст.87 Бюджетного кодекса Российской Федерации «Расходные обязательства муниципального образования», приказом Минфина России от 3 марта 2020 года № 34 ««Об утверждении Порядка, форм и сроков представления реестра расходных обязательств субъекта Российской Федерации, свода реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Рябчинской сельской администрации от 28.12.2017 года № 43 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Рябчинского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рябчинской

сельской администрации                                                                                 В.Н.Григорьева